UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG GIẢI THƯỞNG

KH&CN CÔN SƠN HẢI DƯƠNG

Số:               /QĐ-HĐXTGT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày        tháng  8  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Thể lệ xét tặng Giải thưởng Khoa học và Công nghệ

Côn Sơn Hải Dương lần thứ V (2020 - 2021)

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG GIẢI THƯỞNG
KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CÔN SƠN HẢI DƯƠNG

Căn cứ Quyết định số 23/2020/QĐ-UBND ngày 10 tháng 3 năm 2020 của
UBND tỉnh Hải Dương về việc Ban hành Quy chế xét tặng Giải thưởng Khoa
học và Công nghệ Côn Sơn Hải Dương;

Căn cứ Thông báo số 92/TB-UBND, ngày 29 tháng 4 năm 2020 của UBND
tỉnh Hải Dương về việc tổ chức xét tặng Giải thưởng Khoa học và Công nghệ
Côn Sơn Hải Dương lần thứ V (2020-2021);

Căn cứ Quyết định số 1133/QĐ-UBND ngày 29 tháng 4 năm 2020 của
UBND tỉnh Hải Dương về việc thành lập Hội đồng xét tặng Giải thưởng Khoa
học và Công nghệ Côn Sơn Hải Dương lần thứ V (2020-2021);

Theo đề nghị của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh - Cơ quan
Thường trực Hội đồng xét tặng Giải thưởng Khoa học và Công nghệ Côn Sơn
Hải Dương lần thứ V (2020 - 2021) tại Tờ trình số 202/TTr-HĐXTGT ngày 27
tháng 8 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ Giải thưởng Khoa học
và Công nghệ Côn Sơn Hải Dương lần thứ V (2020 - 2021).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; các ông (bà) là thành viên Hội

đồng xét tặng Giải thưởng; Chủ tịch Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh; Thủ
trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể trong tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị
xã, thành phố và các tổ chức, cá nhân liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Thường trực Tỉnh uỷ (để báo cáo);
- Lãnh đạo UBND tỉnh;
- Các DN; Trường THPT, Cao đẳng, Đại học
trên địa bàn tỉnh;
- Lưu: VT, NC.Th (200b).

TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH
Lương Văn Cầu

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-18T16:30:21+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Nguyễn Mạnh Hiển<nguyenmanhhien-haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-18T16:30:26+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Nguyễn Mạnh Hiển<nguyenmanhhien-haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-18T16:30:33+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Nguyễn Mạnh Hiển<nguyenmanhhien-haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!